
ZARZĄDZENIE Nr 926/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.04.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.201.615 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.201.615 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.201.615 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 799.615 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 402.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr         /             /17 Rady Miasta Krakowa z dnia                        

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.201.615 zł, w związku z zawarciem 
umów kompensacyjnych oraz sponsorskich określających zasady współpracy przy 
organizacji imprez sportowych (16 PZU Cracovia Maraton, 11 Bieg Trzech Kopców oraz 
4 Cracovia Półmaraton Królewski). 

II. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej 
wysokości 402.000 zł, w tym z zadań:
 „Wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę i przyjmowanie zgłoszeń” – kwota 

12.000 zł,
 „Rozbudowa monitoringu wizyjnego” – kwota 5.000 zł,
 „Budowa mapy zagrożeń Miasta Krakowa” – kwota 35.000 zł,
 „Wspieranie Inicjatyw Społecznych” – kwota 340.000 zł,
 „Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, energetyki i infrastruktury” – kwota 10.000 zł,

na zadanie inwestycyjne pn. „System Informatyczny UMK”, z przeznaczeniem na:
zakup stacji roboczych dla Wydziału Architektury i Urbanistyki – kwota 12.000 zł,
wykonanie i uruchomienie strony internetowej poświęconej gospodarce niskoemisyjnej 

w Krakowie dla Wydziału Gospodarki Komunalnej – kwota 10.000 zł,
zakup dysków do rozbudowy Mapy Zagrożeń Miasta Krakowa dla Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – kwota 40.000 zł,
modernizację systemu informatycznego NAWIKUS oraz Miejskiej Platformy 

Internetowej (portal www.ngo.pl ) dla Biura Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw 
Społecznych – kwota 340.000 zł.

III. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 
106.292 zł, w tym:
 z zadania „Programy edukacyjne współfinansowane ze źródeł zewnętrznych”, na 

zadanie „Obsługa Miejskiej Platformy Internetowej”, z przeznaczeniem na utrzymanie 
techniczne portali edukacyjnych działających w ramach MPI Magiczny Kraków – 
kwota 5.000 zł,

 z zadania „Realizacja zadań Gminy Miejskiej Kraków w obszarze ochrony zdrowia”, na 
prowadzenie Żłobka Samorządowego Nr 12 w Krakowie (opłaty za media i żywienie, 
wypłata odprawy dla pracownika) – kwota 101.292 zł.

IV. Przeniesienie w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 4.000 zł, z zadania 
„Współpraca i wymiana kulturalna”, na zadanie „Działalność kulturalna instytucji”, 
z przeznaczeniem na organizację spektaklu w ramach „Nocy Teatrów”.

V. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zwiększenie o kwotę 402.000 zł.

http://www.ngo.pl/

